

FARMERS MARKET ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2021

Helle Lorentzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FARMERS MARKET ApS Litauen Alle 13 2630 Taastrup
	CVR-nr: 28301146 Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er at drive en gros og detailhandel med friskvarer og grøntprodukter, samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør et underskud t.kr. 64. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Resultatet er under indtryk af den nedlukning af Danmark som skete i regnskabsåret 2020 og delvist 2021 på grund af COVID-19.

Den forventede fremtidige udvikling

Selskabet driver virksomheden med salg af frugt og grønt. Branchen har været ramt dels under nedlukningen i 2020 og frem med de begrænsninger som virksomhedens kunder indenfor café- og restaurationserhvervet er underlagt. Dette har medført en afmatning selskabets omsætning. Selskabet har benyttet de tilgængelige hjælpepakker og er fortsat opmærksom på de muligheder som stilles til rådighed, ligesom man har tilpasset omkostningerne. Det er ledelsens opfattelse at selskabet for nuværende har den fornødne likviditet til rådighed for at fortsætte driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet specifikke hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet

Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.171.167	1.501.323
Personaleomkostninger	1	-1.025.178	-1.868.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-217.909	-71.592
Resultat af ordinær primær drift		-71.920	-213.709
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		23.185	22.080
Andre finansielle indtægter		1.166	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.451	-27.038
Ordinært resultat før skat		-72.020	-218.667
Skat af årets resultat		8.369	-8.886
Årets resultat		-63.651	-227.553
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.185	22.080
Overført resultat		-86.836	-249.633
I alt		-63.651	-227.553

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 31. maj 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		653.785	355.958
Materielle anlægsaktiver i alt		653.785	355.958
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.265	22.080
Deposita		122.205	120.099
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.470	142.179
Anlægsaktiver i alt		821.255	498.137
Fremstillede varer og handelsvarer		124.643	171.269
Varebeholdninger i alt		124.643	171.269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.374.315	899.956
Udskudte skatteaktiver		32.994	24.625
Andre tilgodehavender		89.859	68.434
Periodeafgrænsningsposter		166.295	285.832
Tilgodehavender i alt		1.663.463	1.278.847
Likvide beholdninger		30.766	30.816
Omsætningsaktiver i alt		1.818.872	1.480.932
AKTIVER I ALT		2.640.127	1.979.069

Balance 31. maj 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.265	22.080
Overført resultat		138.620	225.457
Egenkapital i alt		308.885	372.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.305	43.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt		140.305	43.125
Gæld til banker		9.285	232.467
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		185.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.361.282	685.554
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	40.919
Skyldig moms og afgifter		358.161	429.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.059	174.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.190.937	1.563.407
Gældsforpligtelser i alt		2.331.242	1.606.532
PASSIVER I ALT		2.640.127	1.979.069

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	956.769	1.784.767
Pensionsbidrag	37.643	45.242
Andre omkostninger til social sikring	30.766	38.319
	<u>1.025.178</u>	<u>1.868.328</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Modtaget omsætningsnedgang COVID-19	129.065	0
Modtaget faste omkostninger COVID-19	413.645	224.888
Modtaget lønkomensation COVID-19	118.293	161.955

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet driver virksomheden med salg af frugt og grønt. Branchen har været ramt dels under nedlukningen i foråret 2020 og dels i efteråret 2020 og frem med de begrænsninger som virksomhedens kunder indenfor café- og restaurationserhvervet har været underlagt og fortsat er påvirket af eftervirkningene af COVID-19. Dette har medført en afmatning selskabets omsætning. Selskabet har benyttet de tilgængelige hjælpepakker og er fortsat opmærksom på de muligheder som stilles til rådighed, ligesom man har tilpasset omkostningerne.

Going Concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern. Det er ledelsen vurdering af den nødvendige likviditet til den daglige drift vil blive tilvejebragt via leverandørkreditter og af hovedpartshaveren.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingaftaler:

Der er indgået leasingaftaler vedr. varebiler frem til januar 2021. Forpligtelsen udgør pr. 31. maj 2021 t.kr. 0

Lejemål:

Der er indgået lejemål med Copenhagen Markets på adressen Litauen Alle, 2630 Taastrup. Lejemålet er uopsigeligt i 7 år og derefter er der et års opsigelse. Forpligtelsen udgør i perioden t.kr. 776

Sambeskatning:

Selskabet (administrationsselskab) er sambeskattet med Farmers Import ApS og Olsson ApS, og hæfter solidarisk med disse for skattetilsvaret.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant:

Til sikkerhed for selskabets engagement med Spar Nord Bank A/S er stillet løsøre pantebrev kr. 500.000 med virksomhedspant.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nedenstående er registreret i selskabets ejerbog som besiddende minimum 5% af selskabskapitalen eller minimum 5% af stemmerettighederne.

Direktør Helle Lorenzen Olsson
Kirkegade 7, Havdrup
4000 Roskilde

Nærstående partner:

Farmers Import ApS, samhandel på markedsmæssige vilkår.
Olsson ApS, samhandel på markedsmæssige vilkår.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

4